新居浜市医師会禁煙治療研究会のご案内
愛媛県医師会生涯教育研修講座（予定）

日本禁煙学会認定専門指導者研修講座（予定）

謹啓	 新年の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の要領にて新居浜市医師会禁煙治療研修会を開催させていただきます。つ

きましては、ご多忙中と存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申

し上げます。
謹白

記

日時：	 	 平成 26年 1月 25日（土）18：00～20：00

会場：	 	 新居浜市医師会館	 3階	 大会議室
	 	 	 	 	 	 	 	 	 愛媛県新居浜市庄内町4-7-54	 TEL：（0897）33-4096

座長	 	 	 	 新居浜市医師会タバコの無い環境推進委員会	 委員長	 	 加藤正隆	 先生

開会挨拶	 	 新居浜市医師会	 会長	 	 大橋勝英	 先生

特別講演

『神奈川県における受動喫煙対策の歩みと今後の展望・対策』

～禁煙推進の鍵はグルメ！～

講師	 	 	 	 長谷内科医院	 院長	 	 長谷	 章	 先生
	 	 	 	 	 	 藤沢市医師会公衆衛生担当理事、禁煙・分煙活動を推進する神奈川会

議理事、
	 	 	 	 	 	 神奈川県内科医学会神奈川禁煙・分煙推進委員会委員長、日本内科学

会評議員、
	 	 	 	 	 	 日本フードアナリスト協会認定講師、日本箸教育講師
	 	 	 	 	 	 著書	 湘南の禁煙レストラン「ごくうま」

出欠をFAXにて新居浜市医師会までお知らせください
･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････
禁煙治療研究会（1月25日）連絡票	 	 	 	 新居浜市医師会	 FAX：（0897）32-5857

出席する	 	 所属機関名（	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

	 	 	 	 	 	 参加人数	 （	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）名
欠席する